

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 2 ApS

Hejrevej 43, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 41 16 43 79

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 2 ApS
Hejrevej 43, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 41 16 43 79
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion Allan Laursen

Revision One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteten er ophørt i løbet af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.464.243 kr. mod 11.697.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.252 kr. mod 1.514.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.464.243	11.697.393
1 Personaleomkostninger	-6.427.531	-9.650.909
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.174	-45.626
Driftsresultat	-104.462	2.000.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.702	-52.680
Resultat før skat	-145.164	1.948.178
4 Skat af årets resultat	31.912	-433.316
Årets resultat	-113.252	1.514.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.514.862
Disponeret fra overført resultat	-113.252	0
Disponeret i alt	-113.252	1.514.862

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	65.306
6 Indretning af lejede lokaler	0	172.052
Materielle anlægsaktiver i alt	0	237.358
Anlægsaktiver i alt	0	237.358
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.748.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.243.446	0
7 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.590	601.637
Andre tilgodehavender	269	156.775
Periodeafgrænsningsposter	0	4.883
Tilgodehavender i alt	1.257.305	2.511.985
Likvide beholdninger	213.587	568.679
Omsætningsaktiver i alt	1.470.892	3.080.664
Aktiver i alt	1.470.892	3.318.022

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	32.932	-553.816
Egenkapital i alt	72.932	-513.816
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.322
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.322
Gældsforpligtelser		
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	429.754
9 Anden gæld	932.656	899.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	932.656	1.328.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.515	102.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.411.817
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429.754	0
Anden gæld	35	970.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.304	2.484.571
Gældsforpligtelser i alt	1.397.960	3.813.516
Passiver i alt	1.470.892	3.318.022

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	40.000	-2.068.678	-2.028.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.514.862	1.514.862
Egenkapital 1. august 2022	40.000	-553.816	-513.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.252	-113.252
Tilskud fra moderselskab	0	700.000	700.000
	40.000	32.932	72.932

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.512.802	8.239.726
Pensioner	806.805	1.252.580
Andre omkostninger til social sikring	107.924	158.603
	<u>6.427.531</u>	<u>9.650.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>20</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	28.084	24.148
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.319	21.478
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	98.771	0
	<u>141.174</u>	<u>45.626</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.000
Andre finansielle omkostninger	50.702	32.680
	<u>50.702</u>	<u>52.680</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.590	429.754
Årets regulering af udskudt skat	-18.322	3.562
	<u>-31.912</u>	<u>433.316</u>

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2022	107.386	107.386
Afgang i årets løb	<u>-107.386</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>107.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-42.080	-20.602
Årets afskrivninger	-14.319	-21.478
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>56.399</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>-42.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>65.306</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2022	210.631	72.157
Tilgang i årets løb	0	138.474
Afgang i årets løb	<u>-210.631</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>210.631</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-38.579	-14.431
Årets afskrivninger	-28.084	-24.148
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>66.663</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>-38.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>172.052</u>
7. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af den tilgodehavende skat forfalder 13.590 kr. efter 1 år.		
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	429.754
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>429.754</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	932.656	946.209
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-47.018</u>
	<u>932.656</u>	<u>899.191</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>932.656</u>	<u>899.191</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-12-12 12:03:13 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-12-12 12:06:47 UTC



Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-12-12 12:08:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4F1EY-YTN4K-XZ8NF-EZHQ1-B7KHI-WUSZD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**